
Temeljem članka 2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i 
manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja 
dopuštenih razina buke („Službene novine Grada Pule“ br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. travnja 2023. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja

javne manifestacije

I.

Seasplash udruga za promicanje glazbene kulture, umjetnosti i slobode izražavanja, 
Marulićeva 49, iz Pule, organizirati će u klubu „Kotač“ u Društvenom centru Rojc, sljedeće 
javne glazbene manifestacije:
- 21.04.2023. – SHOWCASE – događaj koji predstavlja reggae/bass glazbu i scenu, u 
trajanju od 20:00 do 04:00 sata 22.04.2023.;
- 22.04.2023. – TECHNO U KOTAČU – predstavljanje techno glazbene scene, u 
trajanju od 20:00 do 04:00 sata 23.04.2023.;
- 28.04.2023. – WALLS – događaj koji predstavlja old school vs.new school 
elektronsku glazbu, u trajanju od 20:00 do 04:00 sata 29.04.2023.;
- 29.04.2023. – događaj koji predstavlja koncerte glazbenih skupina DEAFNESS BY 

NOICE i LIQUID SUPRECHARGE,  u trajanju od 20:00 do 04:00 sata 30.04.2023;
- 30.04.2023. – događaj koji predstavlja soundystem kulturu i dub scenu, u trajanju od 

20:00 do 04:00 sata 01.05.2023. 

II.

Najviša dopuštena emisijska razina buke na traženoj lokaciji tijekom održavanja manifestacije 
iz točke I. ovog Zaključka iznosi do LA,eq, = 90 dB (A), srednje vršne razine LA,01 = 100 
dB (A), te se odobrava isključivo za vremensko razdoblje navedeno u točki I. ovog Zaključka, 
u vrijeme koje su uključene i tonske probe, kao i odlazak posjetitelja. 

III.

Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i ne 
uređuju radno vrijeme ugostiteljskog objekta na navedenoj lokaciji. 

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/23-01/269
URBROJ:     
Pula, 19. travnja 2023.

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
  

Člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi akte iz svog djelokruga. 

Temeljem članka 2. stavka 2. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih 
skupova i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost 
prekoračenja dopuštenih razina buke – u daljnjem tekstu Odluke („Službene novine Grada Pule“ 
br. 11/13), javni skupovi i manifestacije se mogu organizirati i na drugim lokacijama koje nisu 
definirane Odlukom. U takvim se slučajevima, za svaku manifestaciju zasebno, uvjeti definiraju 
Zaključkom kojeg donosi Gradonačelnik.  

Sukladno članku. 4. stavku 1. Odluke, najviša dopuštena emisijska razina buke na traženoj 
lokaciji tijekom održavanja navedene manifestacije iznosi do LA,eq, = 90 dB (A), srednje vršne 
razine LA,01 = 100 dB (A), dok sukladno članku 4. stavku 2. Odluke, prekoračenje buke ne može 
trajati više od šest sati i mora prestati najkasnije u 02:00 sata u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 
i u 01:00 sat u ostalom dijelu godine. 

Temeljem članka 4. stavka 4., moguće je organizirati javne skupove i manifestacije koje 
svojim karakterom i vremenom trajanja zahtijevaju određivanje uvjeta drugačijih od uvjeta 
propisanih navedenom Odlukom. U takvim se slučajevima, za svaku manifestaciju zasebno, uvjeti 
definiraju Zaključkom kojeg donosi Gradonačelnik. 

 
Dana 17. travnja 2023. godine, u Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

zaprimljen je zahtjev Seasplash udruge za promicanje glazbene kulture, umjetnosti i slobode 
izražavanja, Marulićeva 49, iz Pule, za održavanje sljedećih javnih glazbenih manifestacija u 
klubu „Kotač“ u Društvenom centru Rojc, u terminima kako slijedi: 

- 21.04.2023. – SHOWCASE – događaj koji predstavlja reggae/bass glazbu i scenu, 
u trajanju od 20:00 do 04:00 sata 22.04.2023.; 

- 22.04.2023. – TECHNO U KOTAČU – predstavljanje techno glazbene scene, u 
trajanju od 20:00 do 04:00 sata 23.04.2023.; 

- 28.04.2023. – WALLS – glazbeni događaj koji predstavlja old school vs.new 
school elektronsku glazbu, u trajanju od 20:00 do 04:00 sata 29.04.2023.; 

- 29.04.2023. – glazbeni događaj koji predstavlja koncerte glazbenih skupina 
DEAFNESS BY NOICE i LIQUID SUPRECHARGE,  u trajanju od 20:00 do 04:00 sata 
30.04.2023; 

- 30.04.2023. – događaj koji predstavlja soundystem kulturu i dub scenu, u trajanju 
od 20:00 do 04:00 sata 01.05.2023. 

U zahtjevu se navodi da Udruga Seasplash, od svog osnutka 2006. godine, potiče kulturnu 
proizvodnju u Puli te je svojim dosadašnjim djelovanjem kao organizator događanja na različitim 
lokacijama, bila začetnik uspješnih inicijativa i procesa afirmacije, profesionalizacije i promidžbe 
glazbenih umjetnika na lokalnoj, nacionalnoj, ali i međunarodnoj razini. Cilj i svrha djelovanja 
Udruge Seasplash su stvaranje uvjeta za kontinuirani razvoj kulturnih i umjetničkih praksi, radi 
ostvarivanja interesa i unaprjeđenja rada glazbenika, umjetnika i ostalih djelatnika u kulturi te je 
od iznimne važnosti provedba predloženih programa. 

 
Za održavanje planiranih manifestacija, zahtjevu je, nastavno na suglasnost članova 

Koordinacije Društvenog centra Rojc, priložena suglasnost Grada Pule, Upravnog odjela za 
kulturu i razvoj civilnog društva (KLASA: 612-01/20-01/3, URBROJ: 2163-7-06-02-0412-23-
238, datum: 14.04.2023.). 

 
Najviša dopuštena emisijska razina buke na traženim lokacijama tijekom održavanja 

manifestacije iznosi do LA,eq,T = 60 min = 90 dB (A), srednje vršne razine LA,01 = 100 dB (A) 
te se odobrava za termine navedene u članku 1. ovog Zaključka, u trajanju od 8 sati po svakom 
terminu, u vrijeme koje su uključene tonske probe i odlazak posjetitelja.  

 



Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i 
ne uređuju radno vrijeme ugostiteljskog objekta na navedenoj lokaciji. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 
Pripremila: Loris Mošnja, dipl.ing.agr. 

 
PROČENICA 

Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 



PREKORAČENJE DOZVOLJENE RAZINE BUKE  

 
 

 
 Seasplash udruga za promicanje glazbene kulture,  

umjetnosti i slobode izražavanja  
 (IME I PREZIME / TVRTKA)  
 

74800852822___________________ 

 ( OIB ) 

 

Marulićeva 49, Pula_______________ 
 (ADRESA) 

 

_________________________________ 
 (TELEFON / MOB) 
 

Pula, 17.04.2023. godine 

 

GRAD PULA-POLA 

Upravni odjel za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša 

Odsjek za zaštitu okoliša 

 

 

Predmet: Zahtjev za prekoračenje dozvoljene razine buke 

 

 

Molimo da se odobri prekoračenje dozvoljene razine buke dana 21.04., 22.04, 28.04., 29.04. i 

30.04.2023. godine, u vremenskom periodu od 20:00 do 04:00 sata, povodom održavanja 

javnih glazbenih manifestacija:  

 

21.04.2023. / SHOWCASE - događaj koji predstavlja reggae/bass glazbu i scenu 

22.04.2023. / TECHNO U KOTAČU događaj koji predstavlja techno glazbu i scenu 

28.04.2023. / WALLS događaj koji predstavlja old school vs. new school elektronsku glazbu 

29.04.2023. / događaj koji predstavlja koncerte glazbenih skupina DEAFNESS BY NOISE i 

LIQUID SUPERCHARGE 

30.04.2023. / događaj koji predstavljanja soundystem kulturu i dub scenu 

 

Seasplash udruga za promicanje glazbene kulture, umjetnosti i slobode izražavanja, od svog 

osnutka 2006. godine potiče kulturnu proizvodnju u Puli te je svojim dosadašnjim 

djelovanjem kao organizator događanja na različitim lokacijama bila začetnik uspješnih 

inicijativa i procesa afirmacije, profesionalizacije i promidžbe glazbenih umjetnika na 

lokalnoj, nacionalnoj, ali i međunarodnoj razini. Cilj i svrha djelovanja Udruge Seasplash su 

stvaranje uvjeta za kontinuirani razvoj kulturnih i umjetničkih praksi radi ostvarivanja interesa 

i unapređenja rada glazbenika, umjetnika i ostalih djelatnika u kulturi stoga je od iznimne 

važnosti provedba predloženih programa 

___________________________________________________________________________ 

           (navesti vrstu i ime manifestacije, kratko opisati manifestaciju) 

 

 

u Puli,  u Klubu Kotač / Društvenom centru Rojc , ulica Gajeva 3 

                (lokacija)      

                                                                                          

 



PREKORAČENJE DOZVOLJENE RAZINE BUKE  

 
 

Prilozi: 

1. 

2. 

3. 

 
Izjava: 

Upoznat sam sa odredbama Zakona o elektroničkoj ispravi (N.N. br. 150/05), te izričito izjavljujem 

da sam suglasan da mi Grad Pula sva pismena povodom ovog zahtjeva dostavlja elektroničkim 

putem. 

 

 
 



 

KLASA:612-01/20-01/3
URBROJ:2163-7-06-02-0412-23-238
Pula, 14.04.2023

Udruga SEASPLASH
Gajeva 3

            52100 Pula

PREDMET: Manifestacije u DC Rojc 2023.
- suglasnost, dostavlja se_

Upravni odjel za kulturu i razvoj civilnog društva Grada Pule – Pola, nastavno na 
suglasnost članova Koordinacije Društvenog centra Rojc, daje suglasnost za održavanje 
kulturno – umjetničkih programa u organizaciji Udruge Seasplash,  u prostoru Kluba Kotač 
koji će se održati kako slijedi: 

 21.04.2023. godine,  od 20:00 do 04:00 sata,  glazbeni događaj SHOWCASE 
u svrhu predstavljanja reggae/bass scene i nastupa Banane Zvuk i Fettija,

 22.04.2023. godine,  od 20:00 do 04:00 sata, glazbeni događaj TECHNO U 
KOTAČU u svrhu predstavljanja techno scene,

 28.04.2023. godine,  od 20:00 do 04:00 sata, glazbeni događaj WALLS u 
svrhu predstavljanja old school vs. new school elektronske scene, 

 29.04.2023. godine,  od 20:00 do 04:00 sata,  predviđen je glazbeni događaj u 
svrhu predstavljanja glazbenih skupina DEAFNESS BY NOISE i LIQUID 
SUPERCHARGE, 

 30.04.2023. godine,  od 20:00 do 04:00 sata, glazbeni događaj u svrhu 
predstavljanja dub scene. 

Udruga Seasplash kao organizator gore navedenih programa obvezuje se:
 o održavanju programa obavijesti tehničku i čuvarsku službu Društvenog centra 

„Rojc“, 



 na mailing listu Centra objaviti primjerak suglasnosti za održavanje programa,
 pridržavati se kućnog reda Društvenog centra „Rojc“ i voditi računa o poštivanju 

javnog reda i mira,
 osigurati vlastitu redarsku službu i dostaviti tehničkoj i čuvarskoj službi Društvenog 

centra „Rojc“ imena i brojeve mobitela odgovorne osobe za održavanje programa,
 osigurati da svi sudionici nakon završetka programa napuste unutarnji i vanjski 

prostor DC Rojc,
 pridržavati se svih obveza propisanih zakonom, a koje se odnose na održavanje 

kulturno-zabavnih manifestacija,
 nakon završetka svakog programa, a najkasnije do 08:00 sati dana 22.03.2023. 

godine, 23.04.2023. godine, 29.04.2023. godine, 30.04.2023. godine i 01.05.2023. 
godine, očistiti sve prostorije i prostore u zgradi, dvorište i okućnicu Društvenog 
centra „Rojc“ u kojima su boravili posjetitelji i sudionici programa,

 naknaditi svu štetu koja je počinjena u vremenu održavanja programa.

Organizator je dužan prijaviti manifestaciju sukladno odredbama Zakona o javnom 
okupljanju Policijskoj upravi te se pridržavati svih obveza propisanih zakonom, a koje se 
odnose na održavanje kulturno-zabavnih manifestacija.

Odlukom o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području Grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke, („Službene novine“ Grada Pule br. 11/13) određene su lokacije i uvjeti pod kojima se u 
gradu Puli mogu organizirati javni skupovi i manifestacije na otvorenom ili zatvorenom 
prostoru, pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina buke, 
određenih propisom koji regulira najviše dopuštene razine buke u sredinama u kojima ljudi 
rade i borave. U članku 2.  Odluke navedene su lokacije na kojima se mogu organizirati 
manifestacije, nadalje stavkom 2. iste Odluke navedeno je da se javni skupovi i manifestacije 
mogu  organizirati i na drugim lokacijama koje će Zaključkom Gradonačelnik utvrditi za 
svaku manifestaciju posebno. S ciljem omogućavanja organiziranja javnih skupova i 
manifestacija koje svojim karakterom i vremenom trajanja zahtijevaju određivanje uvjeta 
drugačijih od uvjeta propisanih Odlukom, uvjete Zaključkom utvrđuje Gradonačelnik za 
svaki javni skup i manifestaciju posebno.

Odgovorna osoba za održavanje programa je Davor Uljanić, koji je ujedno dužan 
voditi brigu o poštivanju kućnog reda. 

Grad Pula - Pola ne snosi odgovornost, neposrednu ili posrednu, za štete proizašle iz 
bilo koje aktivnosti Organizatora u provedbi gore navedenih programa. 

S poštovanjem,

                     PROČELNICA
   Emina Popović Sterpin, mag.hist.art. et philol.ital.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


